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34. Zuger Getu Cup 

Herzlichen Dank für Ihre grosszügige Unterstützung! 
 

Hauptsponsorin                   Co-Sponsor 

 

Kategoriensponsoren 

KK1: Gemeinde Cham  

KK2: Gemeinde Unterägeri 

KK3: Migros Kulturprozent 

KK4: Hofladen Familie Baumgartner, 

Hünenberg 

KK5: Glencore, Baar 

KK6: Be Kind GmbH, Hünenberg 

KK7: Gemeinde Hünenberg 

KH: Gemeinde Risch-Rotkreuz 

 

Bandensponsoren Naturalsponsoren 

Jego AG, Hünenberg Konditorei-Confiserie von Rotz, Cham 

Fahrschule Oliver Oswald, Hünenberg Blumengalerie Mattmann, Hünenberg 

WWZ Energie AG, Zug Knutwiler AG, Knutwil 

Boog Schreinerei AG, Hünenberg Elektro Luthiger, Hünenberg 

Maler Huwiler AG, Hünenberg Gemeinde Hünenberg 

 Schweizer Obstverband, Zug 

 Bio-Familia AG, Sachseln 

 Lustenberger & Dürst SA, Hünenberg See 

Gönner 

Gemeinde Baar 

Gemeinde Walchwil 

Drogerie im Dorfgässli AG, Hünenberg 

von Allmen AG, Hünenberg 



34. Zuger Getu Cup und Kant. Meisterschaft EGT Turner, 7. Mai 2022, Hünenberg

TotalName Vorname Jrg Riege BarrenBoden RingeRang Sprung Reck

Turner K1 Gemeinde ChamSponsor:

Note 1 Note 2

46.85Bucher Linus 2012 Malters JUKO STV 9.409.40 9.001 Gold9.60 9.459.60 0.00

45.75Bohl Levy 2013 TZ Schattdorf 9.608.80 9.452 Silber9.35 8.559.35 0.00

45.55Zemp Til 2012 Malters JUKO STV 8.709.10 9.003 Bronce9.35 9.409.35 0.00

45.45Pira Amaury 2014 BTV Luzern 9.309.30 8.054 Ausz.9.25 9.559.25 0.00

45.00Pira Louis 2012 BTV Luzern 8.608.80 9.105 Ausz.9.60 8.909.60 0.00

44.65Fleischli Basil 2013 TSV 2001 Rotkreuz 8.509.30 9.056 KM Ausz.8.60 9.208.60 0.00

44.55Frommenwiler Elio 2014 STV Unterägeri 8.509.00 9.257 Ausz.8.75 9.058.75 0.00

44.30Fuchs Thom 2014 Malters JUKO STV 8.609.00 8.758 Ausz.8.90 9.058.90 0.00

44.15Bigler Florian 2013 Malters JUKO STV 8.709.00 8.859 Ausz.8.50 9.108.50 0.00

44.05Lauwerijsen Sebastian 2014 Malters JUKO STV 8.509.30 8.2510 Ausz.9.20 8.809.20 0.00

43.80Studer Gabriel 2014 BTV Luzern 8.659.10 8.5511 Ausz.8.30 9.208.30 0.00

43.45Lehni Colin 2014 Malters JUKO STV 8.608.80 8.5012 Ausz.8.55 9.008.55 0.00

43.35Arnold Jeremias 2013 TZ Schattdorf 8.708.15 8.6513 Ausz.8.80 9.058.80 0.00

43.35Fluder Silvio 2013 Malters JUKO STV 8.908.70 8.7513 Ausz.8.10 8.908.10 0.00

43.10Rothman Luke 2012 TV Neuheim 8.458.60 8.2515 8.40 9.408.40 0.00

43.00Von Wyl Leandro 2014 Malters JUKO STV 8.408.45 8.3016 8.80 9.058.80 0.00

42.80Ercilbengoa Clément 2011 TSV 2001 Rotkreuz 8.308.95 8.8017 8.40 8.358.40 0.00

42.65Mattmann Yann 2013 Malters JUKO STV 8.308.70 8.4518 8.15 9.058.15 0.00

42.20Hosseini Mostafa 2013 TZ Schattdorf 8.907.65 7.5019 9.20 8.959.20 0.00

42.20Vogel Julian 2014 Malters JUKO STV 8.208.70 8.4519 8.05 8.808.05 0.00

42.00Bozok Azad Kaan 2013 TV Cham 1884 8.607.90 8.5021 8.00 9.008.00 0.00

41.85Arnold Joshua 2014 TZ Schattdorf 8.458.10 8.3522 8.25 8.708.25 0.00

41.85Desiere Alex 2012 TSV 2001 Rotkreuz 8.658.40 8.3022 8.45 8.058.45 0.00

41.85Henk Liano 2013 STV Unterägeri 8.458.50 8.4522 8.00 8.458.00 0.00

41.55Bryan Luke 2013 Malters JUKO STV 8.608.15 8.1025 7.80 8.907.80 0.00

41.55Cepila Petr 2013 TV Cham 1884 8.008.20 8.3525 8.10 8.908.10 0.00

41.30Domschke Michael 2012 TSV 2001 Rotkreuz 8.108.30 8.6527 7.65 8.607.65 0.00

41.10Mannhart Sven 2016 TZ Schattdorf 7.658.70 7.7528 8.35 8.658.35 0.00

40.10Brun Leon 2013 Malters JUKO STV 8.158.10 7.9029 7.55 8.407.55 0.00

40.10Käppeli Janis 2014 Getu Obfelden 8.207.10 8.0029 8.00 8.808.00 0.00

39.45Bühlmann Ean 2015 Getu Obfelden 7.707.15 7.9031 8.40 8.308.40 0.00

38.10Häberling Fabian 2015 Getu Obfelden 8.057.75 7.6032 7.00 7.707.00 0.00
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